
1.1. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptar do te 

jete: 

Shoqeria "SL - Style my space" shpk nepermjet ketij Statu1i, ne perputhje me Aktin e 
Themelimil per krijimin e saj, bazuar ne legjislacionin shqiptar ne fuql, rregullon gjendjen 

juridike te shoqerise. marredheniet e saj me te tretet, te dhenat me rendesi per poziten 
juridike te ortakeve ne raport me shoqerlne dhe te tretet, organet drejtuese dhe 
kompetencat e tyre, organizimin dhe objektin e veprimtarise se shoqerise. si dhe ceshlje 

te tjera me rendesi per mbarevajtjen e Shoqerise "SL - Style my space" shpk. Cdo 
ceshtje qe nuk eshle shprehimisht e trajtuar ne kete Statut, do le interpretohet ne 

perputhje me frymen e tij, nisur nga parimet e mirebesimit, bashkepunimit dhe interesit 
reciprok te ortakeve te shoqerise. 

KREUi 
OBJEKTI. EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK, AFATET 

NENI 1 
OBJEKT11 SHOQERISE 

- Z. Elgert Ehnazaj, I dtl. 14.07.1982, lindur dhe banues ne Tirane ne Rr. "Themistokli 

Germenji", madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me Karten 

e ldentitetit ID nr. 035133766 dhe numer personal 1207140640. 

me cilesine e Ortakut le Vetem. ne zbatim dhe ne perputhje me kerkesat e Ligjit Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregtare" dhe Ligjit nr. 9723, date 
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit" i ndryshuar, harton kete statut te 

Shoqerise "SL ·Style my space" shpk. 

Sot ne Tirane, rne date 19.10.2020, ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 

"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren 
Kornbetare te Rregjistrhnit" i ndryshuar. qe rregullojne marredheniet tregtare dhe 
funksionimin e shoqerive, personi: 

KAPITULLII 
DISPOZITA TE PERGJITHSHME 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"SL - STYLE MY SPACE" SH.P.K 

STATUT 



NEN14 

KOHEZGJATJA 

3.1. Forma juridike e shoqerise eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 
Veprimtaria e saj i nenshtrohet dispozitave te Aktlt te Themelimit, Statutit, si dhe 
legjislacionil ne fuqi. Ligji i aplikueshem per zgjidh/en e cdo mosmarrveshje 

eventuale qe lind gjate aktivitetlt le shoqerise eshle ligji shqiptar. 
3.2. Kompetente per zgjidhjen e mosmarreveshjeve te parashikuara ne paragrafin e 

rnesiperm eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 
3.4. Shoqeria gezon personalitet juridik nga data e regjislrimil le saj ne Qendren 

Kombetare te Biznesit. 

NEnl 3 

REGJIMI JURIDIK 

2.3. Shoqeria mund te krijoje adresa sekondare, filiale, zyra perfaqesimi e agjensi ne 

Tirane, qytete te tjera te Shqiperise ose jashte vendit. 
2.4. Adresa e ortakeve ne marredheniet me Shoqerlne do te jete ajo qe rezulton e 

shenuar ne librin e Shoqerise. 

2.2. Selia juridike e Shoqerise ndodhet ne adresen: Njesi ne Rr. "Siri Kodra", Hyrja 

1, kati pare, ZK 8360, Pasuria me Nr. 5/663-N9, Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 
9, Kodi Postar 1001. 

2.1. Emertimi i Shoqerise eshte: "SL- Style my space" shpk. 

NENI 2 
EMERTIMI DHE SELIA JURIDIKE E SHOQERISE 

Pervec veprimtarive te parashikuara me tart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyj edhe 
cdo veprimtari qe dote konsiderohet nqa ortaket si e nevojshme dhe e pershtalshme per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar. 

• Shilje me pakice dhe shumice e ndricueseve dhe te gjithe aksesoreve te 
ndricimit; parketeve lamlnat dhe aru netyret; aksesore mobilimi le te gjitha 
natyrave; pera« dhe tends; materiale ndertiml le ndryshme; sisteme purifikimi 
dhe fillriml uji; metenete hidraulike dhe hidrosanitare; import-eksport i le gjilhe 
meterieieve le mesiperme. 
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6.1. Asambleja, rrequllisht e thirrur dhe e perbere prej ortakeve le shoqerise, 
perfaqeson vullnetin e ortakeve. Vendimet e marra prej saj. per sa kohe qe jane 
te vlefshme ne perputhje me ligjin dhe me kete statut, detyrojne te gjithe anetaret 

e asamblese edhe pse jo te pranishern dhe Jo dakort. 
6.2. Cdo ortak ka te drejte te marre pjese ne mbledhjet e asarnblese personalisht dhe 

disponon nje numer votash te barabarta me pjeset e kapitalit themeltar qe al 
zoteron. Cdo ortak ka te drejte te perfaqesohet ne Asamble nga persona te trete 
duke u leshuar alyre prokure te posacme per cdo mbledhje te asamblese. 

6.3. Vendimet, ne mungese te prezences se ortakeve. mund le merren pas 
konsultimit me shkrim te tyre, ne rast se le gjithe ortaket miratojne me shkrirn 

perrnbajtjen e konsullimit. Ne kete rast zbatohen procedural e percaktuara nga 

ligji tregtar. 
6.4. Ortaket lajmerohen per zhvillimin e mbledhjes se Asamblese me shkrese apo me 

mesazh elektronik, i cili duhet le permbaje vendin, daten, oren e mbledhjes dhe 

rendin e dites jo me vane se 7 dite perpara dates se mbledhjes. 
6.5. Mbledhja e asamblese mund te thlrret nga Administratori i shoqerise, nga nje ose 

disa prej ortakeve te shoqerise qe zoterojne te pakten 5% te pjeseve te kapitalit 

themeltar. 

NENI G 
MARRJA E VENDIMEVE 

1) Asambleja e Pergjithshme, e cila eshte organi me i larte vendim rnarres. 

2) Administrator! i Shoqerise, qe caktohet nga Asambleja e Pergjithshme. 

Organet drejtuese te Shoqerise "SL- Style my space" sh.p.k jane: 

NENIS 
ORGANET DREJTUESE 

KREUII 

ORGANET DREJTUESE, MARRJA E VENDIMEVE, ADMINISTRJMI DHE KONTROLLI I SHOQERISE, EKSPERTET 

4.1. Kohezgjalja e veprirntarise se shoqerise "SL- Style my space" sh.p.k eshte pa 
afat. Ortaku i Vetem ka te drejte le kufizojne kele afat duke zbatuar procedural 
per ndryshimin e Statutit. 
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7 .1 Asambleja e pergjitheshme, pervec te tjerave, eshte i vetmi organ qe vendos per: 

• emerimin ose shkarkimin e administratoreve, eksperteve kontabel le 

autorizuar dhe likujduesve; 

• percaktimin e shperblimeve per adminislratorin, ekspertin konlabel dhe 

likujduesve; 

• percaktimin e polilikave lreglare te shoqerise: 

• rnbikqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga adminlslratoret, perfshire 

pergatitjen e pasqyrave financiare vjelore dhe ie raporteve le le ecurise 

se veprimtarlse; 

• miratirnin e raporteve le admlnlstrimlt dhe le konlrolllt; 

• miratimin e llogarive vjetore, disponlrnin e fitimil, etj; 

• ndryshimet e statuut; 

• zmadhimin ape zvogelimin e kapitalit themeltar; 

• pjestimin e kuotave dhe anulimin e tyre; 

• perfaqesimin e shoqerise ne Gjykate dhe ne procedimel e tjera ndaj 

administraloreve; 

• rlorganizimin dhe prishjen e shoqetise; 

• miratimin e rrequllave proceduriale te mbledhjeve le asarnblese: 

• lransferimin e pjeseve te kapitallt themeltar tek te lrelel; 

• zgjaljen e kohes se veprimtarise se shoqerise apo prishjen e saj dhe 

kalimin ne proces likuidimi; 

• elj. 

NENl7 
KOMPETENCAT E ASAMBLES SE PERGJITHSHME 

6.6. Cdo mbledhje e asamblese e thirrur ne rnenyre te parregullt, mund te anullohet. 

Anulllml nuk ka vlere, ne rast se te gjithe ortakel jane le pranishem ose te 

perfaqesuar. 
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NENl8 

KUORUMI 

8.1. Asamble]a e Pergjilhshme mund te marre vendime te vlefshme ne qofte se jane 

le pranishem ose te perfaqesuar nje ose disa ortake qe zolerojne mbi 30% le 

pjeseve le kapitalil themellar. Ne rastet kur Asambleja e Pergjilhshme duhel le 

vendose per ceshtje si: Ndryshlmin e Statutit, Zmadhimin ose Zvogelimin e 

kapitalit te rregjistruar, hperndarjen e fltlmeve, rlorganlzlmln dhe prlshjen 



10.1. Administratori drejton gjithe veprimtarine e Shoqerise ne pikpamjen tekniko 

organizative, ka te gjitha kompetencat per te vendosur ne lidhje me aktivitetin e 
zakonshem dhe te perditshem te shoqerise. Administratori gezon te drejta te 

NENI 10 

KOMPETENCAT E ADMINISTRATORJT 

9.1. Administrator i "SL - Style my space" sh.p.k, dote jete Z. Etgert Elmazaj, i dtl. 
14.07.1982, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi le plate juridike 

per te vepruar, identifikuar me Karten e ldentitetit ID nr. 035133766 dhe numer 
personal 1207140640. 

9.2. Afati i ketij mandati fillon me regjistrimin e ketij Statuti ne Qendren Kombetare le 
Biznesit dhe vazhdon 5 vjet, me te drejte rizgjedhjeje. 

NENl9 
AOMINISTRATORI 

e shoqerise ajo mund te marre vendime te vlefshme vetem nese ortaket qe 
zoterojne me shume se 50% le kapitalit jane te pranishem. 

8.2. Ne qoftese mbledhja e Asamblese se Pergjithshme nuk realizohet per mungese 
kuorumi, thirret mbledhja e dyte brenda 30 diteve me te njejtin rend. Edhe ne 
kete rast vendimet te vlefshme merren vetem nese eshte formalizuar kuorumi i 

nevojshem ne varesi le ceshtjes, rend dire. 
8.3. Ndryshimet e statutit, transferimi i pjeseve le kapitalit themeltar tek te tretet, 

zmadhimi apo zvogelimi i kapilalil le rregjfstruar, shperndarja e filimeve 
riorganlzimi apo prishja e shoqerise dhe kalirni ne proces likuidimi, shnderrimi ne 
nje forme tjeter, vendosen ne mbledhjen e asamblese vetem kur kuorumi i 

kerkuar perbehet ortaket qe zoterojne me shume se Y, e kapitalit themeltar dhe 
vendos me Y.. e votave te ortakeve pjesemarres. 

8.4. Asambleja drejtohet nga nje anetar i zgjedhur nga ortaket e pranishem. Te gjitha 

vendimet e Asamblese transkriptohen dhe ruhen ne rregjistrat e shoqerise. Ne 
rastet e percaktuara me ligj, vendimet e asamblese duhet te rregjistrohen ne 

·aendren Kombetare te Biznesit. 

8.5 Dispozitat e mesiperme ne lidhje me menyren dhe kuorumin e kerkusr per 
marrjen e vendimeve. zbatohen ne rest se shoqeria do le zoterohel nga me 

shume se nje Ortak. 
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NENI 12. 

KREU Ill 
MJETET E SHOQERISE, KAPITALI THEMELTAR, KUOTAT 

Ne rast se Asambleja e Pergjilhshme e gjykon te arsyeshme ose nese kerkohet ne 
menyre te shprehur nga ligJ1, kontrolli I shoqerise kryhet nga nje ekspert kontabel i 

autorizuar. Shkarkimi i ekspertit kontabel te autorizuar vendoset ne le njejtat kushte 
sl dhe emerimi. 

NENI 11 

EKSPERTET KONTABEL TE AUTORIZUAR 

10.2. Te Drejta dhe Detyrimet e Admlnistratorit te shoqerise: 

• te kryej te gjitha veprimet e adminislrirnit te veprtmtarise tregtare te 

shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, le vendosura nga asarnbleja e 

pergjithshme apo Ortaku i Vetem: 

• perfaqeson shoqerine lregtare; kujdesel per rnbajljen e sakte e te rregullt te 

dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise; 

• pergatit dhe nenshkruan bilancin vjelor, bilancin e konsoliduar dhe raportin 

e ecurise se veprimtartse dhe, se bashku me propozimet per shperndarjen 

e fitimeve, i paraqesin keto dokumente perpara asarnblese se pergjithshme 

apo Ortakul le Velem per miratim; 

• krijon nje sistem paralaimerimi ne kohen e duhur per rrelhanat, qe 

kercenojne mbarevaitjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqsrise: 

• kryen regjislrimel dhe derqon te dhenat e detyrueshme te shoqsrtse. sic 

parashikohet ne ligjin per Oendren Kornbetare te Biznesit; 

• raporton psrpara asamolese se pergjithshme apo Ortakut te Velem ne 

lidhje me zbatimin e politikave lregtare dhe me reallzimin e veprimeve te 
posacme me rendesi le vecante per veprlmtarlne e shoqerise tregtare; 

• kryen detyra le ljera le percaktuara ne ligj dhe ne statut. 

• admlnistratorl eshte i detyruar te therrase asarnblene e pergjithshme per sa 
parashikon ky statut ose ligji. 
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plota ne vendim-marrje dhe gezon kompetenca te plota, pervec atyre qe ky statul 

apo ligji la njohln Asamblese se Pergjithshem apo Ortakut te Vetem. 



NENI 14 

FONOET E SHOQERISE 

13.1. Kuotat e kapitalit themeitar jane emerore dhe te transferueshme. 

13.2. Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme me rruge trashegimie, 
ne rast ndarje pasurore mes bashkeshorteve dhe nepermjet paraardhesve dhe 
pasardhesve. 

13.3. Pjeset e kapitaiit themeitar mund tu transferohen te treteve vetem me miratimin e 
shurnices se ortakeve qe zoterojne 3/4 e pjeseve dhe me kushte jo me le 

favorshme se ato me te cilat ju jane ofruar me pare ortakeve re tjere duke 
respektuar le drejten e parablerjes se ortakeve. 

13.4. Sa mesiper, ne rasl se kuoto: e shoqerise zoterohen nga me snume se nje 

Orlak. 

NENI 13 

KUOTAT E KAPITALIT 

- 100 o/o Z. ETGERT ELMAZAJ 

OSE SHPREHUR NE PERQINDJE: 

• 1 KUOTE ME VLERE 100.000 LEKE Z. ETGERT ELMAZAJ 

KAPITALITHEMELTAR 

12.1. Kapitali themeltar i Shoqerise "SL - Style my space" sh.p.k, eshte 100.000.00 

LEKE Leke. 
12.2. Kapitall themeltar eshte I perbere nga 1 kuote me nje vlere nominate si me 

poshte: 
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14.1. Shoqeria kryen veprimtarine e saj me mjetet e investuara ne fondet e saj dhe me 

mjete te tjera. Ajo eshte e detyruar qe vellimin e punes se saj ta ushtroje ne 

vartesi me shumen e mjeteve te lnvestuara ne fondin themeltar te Shoqerise dhe 

nga shuma e mjeteve te reserves. 

Shoqeria percakton fondet e meposhtme : 

1. Fondin themeltar 

2. Fondin rezerve 

14.2. Per ushtrimln e veprlmtartse se saj Shoqeria mund te percaktoje dhe fonde te 

tjera. 



NENI 18 
LLOGARITE FINANCIARE 

17.1. Cdo vii financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. 

17.2. Llogarite vjetore, inventarl, raportet mbi operacionel e vitit financiar dhe raportel 

s vecanla le hartuara nga adminislratori dhe eventuallsht. nga eksperti kontabel i 
autorizuar, mlralohen nga asambleja me shumicen e ortakeve qe zolerojne mbi 

1 /2 e kapilalil themeltar: 

17.3. Miralimi i dokurnentave mbi veprimtarine vjelore behet brenda nje afa!i le caktuar 

prej 6 muajsh nga data e mbylljes se vitlt financiar. 

KREUIV 

VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, NDARJA E FITIMEVE, DIVIDENTET 
NENI 17 

VITI FINANCI.AR 

16.1. Fondi rezerve i shoqerise formohet nga nje pjese e fitirnlt qe shoqeria realizon 

gjale vepnmtarise se saj. Ai percaklohet me nje vendim te vecante le Asaniblese 

se Ortakeve Themelues. Fond! rezerve mund le perdorel edhe per destinacione 

te ljera qe jane perputhje me inleresat e shoqerise 

NENI 16 

FONDIREZERVE 

15.1. Fondi themellar formohet nga mjetel e investuara nga ortaket dhe nga mjetet e 

ljera ne para ose ne forme ljeter le invesluara. 

15.2. Shoqeria shfrytezon fondin lhemeltar per ushlrimin e veprimtarise se saj , per 

lnvestime ne fondel e personave le ljere juridike dhe fizike si dhe per le 

perballuar rreziqel pas shfrytezimil le mjeteve te reserves. 

15.3. Gjilhashlu mund ti shfrytezoje edhe per deslinime le ljera sipas interesil le 

shoqerise. 

NENI 15 

FONDI THEMELTAR 
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18.1. Ne fund le cdo viii kalendarik duhet le hartohet nje bilanc si dhe nje llogaritje le 

fltimeve dhe humbjeve. Me kete d het te ngarl<ohen eksperte (keshilltare taksash 

revizore elj ). 



21.2. Shkaqet e prishjes se Shoqerise; 
a. kur mbaron kohezgjatje e parashikuar ne themelirnin e saj; 

b. me vendim le Asamblese se Pergjithshme; 
c. me hapjen e procedurave te falirnentirnit; 

d. nese nuk ka kryer veprimtari treglare per 2 vjel dhe nuk eshte njoftuar 
pezullirni i veprimlarise ne Q.K.B; 

e. me Vendim Gjykate; 

NENI 21 
PRISHJA E SHOQERISE 

21.1. Shoqeria prishet ne perpulhje me kushtet e percaktuara ne kete statut, me 

vendim te Asamblese se Ortakeve me kerkesen e 3/4 te pjesmarrjes ne kapitalin 
themellar. 

20.1. Kufizirni apo zgjatja e afatil le aktivitetit te shoqerise mund le vendoset nga 
Asambleja e Ortakeve me shumicen e ortakeve qe zoterojne mbl 3/4 e kapitalit 

themeltar. 

NENI 20 
NORYSHIMET E AFATIT 

KREUV 

KUFIZIMI I AFATtT, PRlSHJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE 
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Shoqeria nuk prishel kur njeri nga ortaket falimenton, behet i paafte ose vdes. 

NENI 19 
OIVIDENTET 

19.1. Pas miratimit le llogarive vjelore dhe evidentlmil le ekzislences se filimeve, 

Asarnbleja e Pergjithshme percakton pjesen qe u takon ortakeve ne formen e 
dividenleve. Filimi, qe do te ndahet midis ortakeve, ne proporcion me pjeset e 
kapitalit themeltar, perbehel nga fitimi i vilil financiar, te cilil i jane zbritur shumat 

e lena menjane per fondin rezerve te domosdoshem dhe nga ana ijeter i jane 
zbritur ose shtuar respektivisht humbjet apo fitimet e mbartura nga vitet e 

meparshme. 

18.2. Forma e bilanceve dhe librave te llogarise qe do te mbaje shoqeria, percaktohen 

nga Asarnbleja e Pergjilhshme. 



23.1. Pavlefshmeria e dispozilave te vecanta te kesaj marreveshje nuk e prek teresine 

e saj vepruese. Ne vend te dispozitave te pavlefshme ose per mbushjen e 

hapsirave statutore. ortaket bien dakord per nje rregullim le pershtatshem, ne 

perputhie me qellimin e hartlmit le kelij statuti, duke ruajtur inleresat e 

perbashketa. 

23.2. Per gjithshka jo te parashikuar ne kete statut do te respeklohen normat ligjore te 

legjislacionit shqiptar ne fuqi, 

23.3. Gjykate kompetenle per zgjidhjen e te gjitha mosrnarreveshjeve qe mund te 

lindin gjate ekzistences se shoqerise, ose gjate periudhes se likujdimit ndermjet 

ortakeve, ndermjet shoqerise dhe oriakeve, apo ndermjel shoqerise dhe le 

lreteve, dote jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

23.4 Ky Stalul hartohet ne 3 ekzemplare origjinale. hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga 

Ortaku i Vetem i Shoqerise "SL- Style my space" sh.p.k, date 19.10.2020. 

NEN123 
INTERPRETIMET STATUTORE 

KREU VI 

DISPOZITA TE FUNDIT 

22.1. Shoqeria hyn ne procesin e likuidimit qe ne mornentin e prishjes se saj. Per 

kryerjen e ketij procesi Asarnbleja erneron nje ose disa likuidues te cilet i 

paraqesin asaj/alij raportin mbi gjendjen e aklivil dhe le pasivil le shoqerise, mbi 

ndjekjen e operacioneve te likuidirnil dhe rnbi afatin e dornosdoshem te 

perfundimit te tyre. 

22.2. Ne fund le procesit te likuidimil Asamble]a me shumicen e ortakeve qe zolerojne 

rnbi 3/4 e kapitalit therneltar vendos, mbi bilancin perfundimtar financiar, mbi 

aklin e rregullshmerise le punes se likulduesit dhe rnbyllien e procesit te 

likuidimit. 

22.3. Pas pagimil le krediloreve dhe shlyerjes se pjeseve te kapitalit themeltar tek 

kontribuesit perkales, likuiduesi ndan kapilalel e mbelura ndermjel orlakeve 

proporcionalishl me pjeset qe ata zoterojne ne kapilalin themellar dhe njofion 

Q.K.B per perfundimin e likujdimit dhe kerkon c'rregjistrimin e Shoqerise. 

NENI 22 
LIKUIOIMI I SHOQERISE 

• 
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Z. ETGERT ELMAZAJ 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE "SL-STYLE MY SPACE" SH.P.K 

24.1 Per te gjitha ceshtiet qe nuk gjejne rregullim ne kete statut, aplikohen dispozilat e 

ligjit nr. 9901 dt. 14. 04. 2008 "Per tregtaret dhe shoqerile treqtare". 

24.2 Per efekt te interprelimil te keti] Slaluli me ligj lreglar nenkuptohel li9ji nr. 9901 di. 

14. 04. 2008 "Per lregtaret dhe shoqerite tregtare" 

24.3 Pavlefshmerile eventuale ts dispozitave le vecanta te statutn nuk mund te cenojne 

vlefshmerine ne leresi le lij. 

NENl24 

DISPOZITA TE FUNOIT 
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